MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 58/24-CPV, publicado em 07 de agosto de 2024

Edital Nº 58/24-CPV                                                           Boa Vista – RR, 07 de agosto de 2024.

  O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 47/24-CPV, resolve:

Art. 1° Tornar público o resultado dos recursos ao resultado preliminar da classificação do

processo seletivo da Política Nacional de Formação de Profissionais do Magistério da Educação

Básica (PARFOR 2024), conforme Quadro I.

QUADRO I - RESULTADO DOS RECURSOS

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) RESULTADO

1 342683 ÁUREO JOSÉ BATISTA DE SOUZA INDEFERIDO

2 343481 DIONE LOURENÇO FERREIRA DEFERIDO

3 342793 TAMIRES FLORES DOS SANTOS INDEFERIDO

Art. 2º Divulgar a classificação oficial do PARFOR 2024, conforme Anexo I.

Art. 3º Os candidatos CLASSIFICADOS que estejam relacionados no Anexo I deste edital,

deverão anexar a documentação para o cadastro da matrícula na página: cadastro.ufrr.br no

período das 09h00 do dia 12/08 até às 23h59 de 15/08/2024.

Art. 4º A documentação a que se refere o artigo anterior é a seguinte:

a) Documento oficial de identidade;

b) CPF;

c) Certidão de quitação eleitoral (para maiores de 18 anos), disponível em

https://www.tse.jus.br/servicos-eleitorais/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral;

d) Prova de quitação com o serviço militar, se do sexo masculino;

e) Certificado de conclusão do Ensino Médio ou Diploma de Conclusão do Ensino

Técnico integrado ao Médio;

https://cpv.ufrr.br/seletivo/admin/inscricao/342683
https://cpv.ufrr.br/seletivo/admin/inscricao/343481
https://cpv.ufrr.br/seletivo/admin/inscricao/342793
https://cadastro.ufrr.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 58/24-CPV, publicado em 07 de agosto de 2024

f) Histórico escolar do Ensino Médio ou equivalente;

g) 1 (uma) fotografia 3 X 4 de frente e recente;

 h) Declaração de que não possui vínculo com outra Instituição Pública de Ensino (consultar

o DERCA);

         i) Declaração atualizada de efetivo exercício da docência em escolas indígenas, expedida

pela Secretaria de Educação Estadual e/ou Municipal (para professores em exercício junto às

secretarias), com especificação da unidade de ensino e da área de conhecimento em que atua o

candidato e para a qual realizou a inscrição, incluindo o tempo de serviço informando os anos,

meses e dias trabalhados;

       j)  laudo médico (em caso de candidato aprovado na modalidade “pessoa com deficiência”).

Antônio Aparecido Giocondi
  Presidente da CPV/UFRR

https://nuvem.ufrr.br/s/2dDJrHPHZuIuRzZ?path=%2FDeclarações

Página 1 de 7

EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA

ORD. NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 ANDREIA MARTINS TEIXEIRA 80,00 CLASSIFICADO

2 IRANI ERNESTO DA SILVA 80,00 CLASSIFICADO

3 MIELE NAPOLEÃO RAPOSO 80,00 CLASSIFICADO

4 NAYANDRA DA SILVA PEREIRA 80,00 CLASSIFICADO

5 AMARILDO FELICIANO BARNABÉ 70,00 CLASSIFICADO

6 ARLETE ARAÚJO DOS SANTOS 70,00 CLASSIFICADO

7 IRACEMA SANTOS MATOS 70,00 CLASSIFICADO

8 JUCIENE DE OLIVEIRA SERVINO 70,00 CLASSIFICADO

9 LIVANIA DE SOUZA DA SILVA 70,00 CLASSIFICADO

10 ROBERTO MANDUCA DA SILVA 70,00 CLASSIFICADO

11 TEREZA PEREIRA DE SOUZA 70,00 CLASSIFICADO

12 DIONE LOURENÇO FERREIRA 70,00 CLASSIFICADO

13 NORMALINE SALVADOR DE LIMA 70,00 CLASSIFICADO

14 ALMERINDA MONTEIRO COSTA 60,00 CLASSIFICADO

15 DIVO PATRÍCIO MARCOLINO 60,00 CLASSIFICADO

16 FABRICIA DA SILVA FARIAS 60,00 CLASSIFICADO

17 JOANIS ERNESTO DA SILVA 60,00 CLASSIFICADO

18 ENEISA MARIA MELQUIOR DE LIMA 50,00 CLASSIFICADO

19 INÊS LÚCIA DA DILVA 50,00 CLASSIFICADO

20 LINDINAIA PEREIRA MELQUIOR 50,00 CLASSIFICADO

21 ADRIANA MENANDRO 50,00 CLASSIFICADO

22 LUCIANE MELQUIOR MESSIAS 50,00 CLASSIFICADO

23 VILMARA DA SILVA PERES 50,00 CLASSIFICADO

24 CLAUDECY LIMA DA SILVA 50,00 CLASSIFICADO

25 HACIANE MOREIRA DA SILVA TEIXEIRA 50,00 CLASSIFICADO

26 MARCIA DA SILVA VIEIRA 50,00 CLASSIFICADO

27 LUANA KELEN DA SILVA PEIXOTO 50,00 CLASSIFICADO

28 NARACY SILVA DE LIMA 50,00 CLASSIFICADO

29 ELIZETH SILVA DE ARAÚJO 50,00 CLASSIFICADO

30 LUIZA ENES SOUZA DA SILVA 50,00 LISTA DE ESPERA

31 JADICELIA ALVES PINHO 50,00 LISTA DE ESPERA

32 GUARACY SOUZA DA SILVA 50,00 LISTA DE ESPERA

33 TALITA FARIAS NICACIO 50,00 LISTA DE ESPERA

34 LUIZA ANTONIA SILVA DE SOUZA 50,00 LISTA DE ESPERA

35 MARLINDA DA SILVA MIGUEL 50,00 LISTA DE ESPERA

36 CLEOVANIA LIRA MACEDO 40,00 LISTA DE ESPERA

37 DAMILDES FIDELIS PAULINO 40,00 LISTA DE ESPERA

38 FERNANDA CAETANO SIMÃO 40,00 LISTA DE ESPERA

39 FILEMAO SIMAO DA SILVA 40,00 LISTA DE ESPERA

40 GECICLEIA DA SILVA PERES 40,00 LISTA DE ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 58/24 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL
PARFOR 2024

Página 2 de 7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 58/24 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL
PARFOR 2024

41 HELITON EPITÁCIO 40,00 LISTA DE ESPERA

42 IRACELIA CAMILO MAKUXI 40,00 LISTA DE ESPERA

43 JOERICA SILVA DE SOUZA 40,00 LISTA DE ESPERA

44 JOICINETH SOARES SANTANA 40,00 LISTA DE ESPERA

45 JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS 40,00 LISTA DE ESPERA

46 MARIA MARLEIDE DE SOUZA 40,00 LISTA DE ESPERA

47 MARIZANE DE MELO LIMA 40,00 LISTA DE ESPERA

48 NAIRA SANTANA DA SILVA 40,00 LISTA DE ESPERA

49 RAINA LÍBIA ANDRADE PEREIRA 40,00 LISTA DE ESPERA

50 ROSANGELA MOTA CARVALHO 40,00 LISTA DE ESPERA

51 SANDRA SALUSTIANO MARCOLINO 40,00 LISTA DE ESPERA

52 ADICILENE SALES DA SILVA 30,00 LISTA DE ESPERA

53 AURILENE DA SILVA AFONSO 30,00 LISTA DE ESPERA

54 BEATRIZ DA SILVA CLEMENTINO 30,00 LISTA DE ESPERA

55 DIVANDRA IKAIANA DA SILVA MARCOLINO 30,00 LISTA DE ESPERA

56 EDILMA DE SOUZA SALES 30,00 LISTA DE ESPERA

57 ELIDA ANICETO DE SOUZA 30,00 LISTA DE ESPERA

58 GRACILENE LAURENTINO SOUZA 30,00 LISTA DE ESPERA

59 KAREN TERMINELLI VIEIRA 30,00 LISTA DE ESPERA

60 MAILSON JOSIEL LIMA ALMEIDA 30,00 LISTA DE ESPERA

61 MARISDETE LIMA DA SILVA 30,00 LISTA DE ESPERA

62 SÍRIA DA SILVA MARCOLINO 30,00 LISTA DE ESPERA

63 SUZANA RODOLFO 30,00 LISTA DE ESPERA

64 URSULA DA SILVA DE ALMEIDA 30,00 LISTA DE ESPERA

65 ESTHER MENDONÇA TEIXEIRA 10,00 LISTA DE ESPERA

66 NEIA MENNDONÇA TEIXEIRA 10,00 LISTA DE ESPERA

67 ADELAIDE DA SILVA ALVES 0,00 LISTA DE ESPERA

68 ARLETE CARDOSO ALVES 0,00 LISTA DE ESPERA

ORD. NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 MARCIO ANDER BITENCOURT DE SOUZA 50,00 CLASSIFICADO

PEDAGOGIA PACARAIMA

ORD. NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 HENNIS MARIELIS MORALEDA BONJA 40,00 CLASSIFICADO

2 YAMILLA DEL VALLE CAMACHO GUAIQUENEPE 30,00 CLASSIFICADO

3 EURELIS PAREDES ZAPATA 30,00 CLASSIFICADO

4 MARIA LUCENIA PAREDES ZAPATA 30,00 CLASSIFICADO

5 ALDEMARCIO ANDRE ALVES HORÁCIO 80,00 CLASSIFICADO

6 MARIA ANTONIA CORREA MARTINS 80,00 CLASSIFICADO

EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA
PDC

Página 3 de 7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 58/24 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL
PARFOR 2024

7 KELVIA ANDRADE PEREIRA 70,00 CLASSIFICADO

8 ATENER AMBROSIO DA SILVA 70,00 CLASSIFICADO

9 LEANDRO DOS SANTOS 70,00 CLASSIFICADO

10 ROMARA ANDRADE PEREIRA 60,00 CLASSIFICADO

11 RITA DE CASSIA SANTOS DA SILVA 50,00 CLASSIFICADO

12 FELIPE MARCIANO RIBEIRO MEIA 50,00 CLASSIFICADO

13 ADRIA MAYARA JUVENTINO SOARES 50,00 CLASSIFICADO

14 ANA PAULA SOARES 50,00 CLASSIFICADO

15 MALAQUIAS DE SOUZA LIMA 40,00 CLASSIFICADO

16 HAILSON ANDRE DA SILVA 40,00 CLASSIFICADO

17 ROSARIO ALVES FLORES 40,00 CLASSIFICADO

18 LUIS GILBERTO DE SOUZA 40,00 CLASSIFICADO

19 ORLANDO ALVES FRANCO 40,00 CLASSIFICADO

20 IVANETE DE SOUZA AFONSO 40,00 CLASSIFICADO

21 GUILAINE GUTIERRE PERES GONCALVES 40,00 CLASSIFICADO

22 CARLA SOARES DE SOUZA 40,00 CLASSIFICADO

23 JOHAN CHRIS DE OLIVEIRA GUEDES 40,00 CLASSIFICADO

24 EYDEL SHARERAY DE OLIVEIRA GUEDES 40,00 CLASSIFICADO

25 LURDETE DE SOUZA CARNEIRO 40,00 CLASSIFICADO

26 ELINE DE OLIVEIRA AMBROSIO 40,00 CLASSIFICADO

27 EDNALVA ALVES 40,00 CLASSIFICADO

28 PATRICIO ALVES DA SILVA 40,00 CLASSIFICADO

29 IRLANDA MILITAO GABRIEL DE MELO 40,00 CLASSIFICADO

30 ALEXANDRE SILVA DE SOUZA 40,00 CLASSIFICADO

31 EDIVANE DE SOUZA 40,00 CLASSIFICADO

32 ARIELE DA SILVA ANDRADE 40,00 CLASSIFICADO

33 EVILENE LEANDRO LUIZ INGARICÓ 40,00 CLASSIFICADO

34 GEISA KELLY DA SILVA PEREIRA 40,00 CLASSIFICADO

35 DEIA CAETANO MAGALHÃES 30,00 LISTA DE ESPERA

36 CELESTINO SILVA DE SOUZA 30,00 LISTA DE ESPERA

37 MARY ALEXANDRA NUNES 30,00 LISTA DE ESPERA

38 LIDEORENE DA SILVA SEGUNDO 30,00 LISTA DE ESPERA

39 ELAINE DE OLIVEIRA AMBROSIO 30,00 LISTA DE ESPERA

40 DENILMA DA SILVA OLIVEIRA 30,00 LISTA DE ESPERA

41 GEAN DE SOUZA TRAJANO 30,00 LISTA DE ESPERA

42 FRANCELYS LOAMY NUNEZ CAMACHO 30,00 LISTA DE ESPERA

43 ANDRÉA ALELI GONZALES GRADO 10,00 LISTA DE ESPERA

44 NAIRA APARECIDA SOARES DO NASCIMENTO 10,00 LISTA DE ESPERA

45 TAMIRES FLORES DOS SANTOS 0,00 LISTA DE ESPERA

PEDAGOGIA UIRAMUTÃ

ORD. NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Página 4 de 7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 58/24 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL
PARFOR 2024

1 DÉBORA PEREIRA DA SILVA 80,00 CLASSIFICADO

2 GEROCILDO MARTINS LEVEL 80,00 CLASSIFICADO

3 MAZINHO DE LIMA 70,00 CLASSIFICADO

4 GRACINETE LIMA DA SILVA 70,00 CLASSIFICADO

5 MARIA DIRLENI RIBEIRO SOARES 70,00 CLASSIFICADO

6 ELIZÂNGELA DOS SANTOS ALBINO 70,00 CLASSIFICADO

7 LEIDIRLENE MILITÃO GABRIEL 60,00 CLASSIFICADO

8 CAMILA SOUZA DA SILVA 60,00 CLASSIFICADO

9 CIONARA BRASIL DA SILVA 60,00 CLASSIFICADO

10 ANDERSON TEIXEIRA ESTEVÃO 50,00 CLASSIFICADO

11 VALDINEY DA SILVA PADRINHO 50,00 CLASSIFICADO

12 CLENIVAL LOPES CONCEIÇÃO 50,00 CLASSIFICADO

13 LUCICLEIDE DA SILVA SANTANA 50,00 CLASSIFICADO

14 GIZELDA SOUZA LEITE 50,00 CLASSIFICADO

15 RONDINEDIO LIMA MOTA 50,00 CLASSIFICADO

16 JAIRO DA SILVA PEREIRA 50,00 CLASSIFICADO

17 THALIA SOARES DA SILVA 40,00 CLASSIFICADO

18 DAIANE AMARO SOUZA 40,00 CLASSIFICADO

19 CRISLAYNNE MOREIRA DOS SANTOS 40,00 CLASSIFICADO

20 JHONY PEREIRA DA SILVA 40,00 CLASSIFICADO

21 ROSILENE AGOSTINHO COSTA 40,00 CLASSIFICADO

22 GLEITON NASCIMENTO COSTA DA SILVA 40,00 CLASSIFICADO

23 JORDANIA LEVEL DE OLIVEIRA 40,00 CLASSIFICADO

24 EDUALDO DA SILVA 40,00 CLASSIFICADO

25 RAQUEL DA SILVA SERRÃO 40,00 CLASSIFICADO

26 AILTON DE OLIVEIRA 40,00 CLASSIFICADO

27 LEIDIMAR DA SILVA LIMA 30,00 CLASSIFICADO

28 RENILDES PEREIRA DA SILVA 30,00 CLASSIFICADO

29 MARIA DAS DORES LIMA DA SILVA 30,00 CLASSIFICADO

30 CILANE LIMA BARBOSA 30,00 CLASSIFICADO

31 CICIANA DA SILVA PERES 30,00 CLASSIFICADO

32 JAKCILENE RIBEIRO PEREIRA 30,00 CLASSIFICADO

33 KARINA SANTOS PEREIRA 30,00 CLASSIFICADO

34 VALDEMIRO PAQUE 30,00 LISTA DE ESPERA

35 ARIANE SARA MELQUIOR SILVA 30,00 LISTA DE ESPERA

36 DENILSON SALES SOARES 30,00 LISTA DE ESPERA

37 AVINEIA DE SOUZA OLIVEIRA 30,00 LISTA DE ESPERA

38 JULINHO DE LIMA FILHO 30,00 LISTA DE ESPERA

39 INDIANARA PEREIRA CARIOCA 30,00 LISTA DE ESPERA

40 MARIANE PEREIRA DA SILVA 30,00 LISTA DE ESPERA

41 WILLIAMS CADETE DOS SANTOS 30,00 LISTA DE ESPERA

Página 5 de 7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 58/24 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL
PARFOR 2024

PEDAGOGIA NORMANDIA

ORD. NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 GERLY MEDEIROS GALÉ 90,00 CLASSIFICADO

2 TIAGO PAULINO 80,00 CLASSIFICADO

3 MARILAINE SERVINO GRIGORIO 80,00 CLASSIFICADO

4 ANDREIA DA SILVA PAULINO 80,00 CLASSIFICADO

5 GERCIELEN BEZERRA LIMA 80,00 CLASSIFICADO

6 EMILIA ANDRADE DA SILVA 80,00 CLASSIFICADO

7 RAINE OLIVEIRA DE SIMÃO 80,00 CLASSIFICADO

8 IZAMARA PEREIRA DA SILVA 80,00 CLASSIFICADO

9 DANIEL DA SILVA ALVES 70,00 CLASSIFICADO

10 CLEIA MOREIRA HERMINIO 70,00 CLASSIFICADO

11 GLEIDSON FEITOZA SILVA 70,00 CLASSIFICADO

12 ACIREMA TATAYRA BRITO LIMA 70,00 CLASSIFICADO

13 JOAO CAETANO PAULINO 70,00 CLASSIFICADO

14 RIDSON DE OLIVEIRA GABRIEL 70,00 CLASSIFICADO

15 SEBASTIÃO LIMA PAULINO 70,00 CLASSIFICADO

16 JAÍLSON RIBEIRO DA SILVA 70,00 CLASSIFICADO

17 KELEN DA SILVA 70,00 CLASSIFICADO

18 JUCIMARA DE LIMA DIMAS 60,00 CLASSIFICADO

19 VERAMAR SILVEIRA BATISTA 60,00 CLASSIFICADO

20 FERNANDO AMARO 60,00 CLASSIFICADO

21 EUDES NAPOLEAO RAPOSO 60,00 CLASSIFICADO

22 ONEZIO PEREIRA DE ALMEIDA 60,00 CLASSIFICADO

23 TERESA JORGE 60,00 CLASSIFICADO

24 MACIEL MALHEIRO NAPOLEÃO 60,00 CLASSIFICADO

25 LILIA AMARO 60,00 CLASSIFICADO

26 LUZIENE GUSTAVO 60,00 CLASSIFICADO

27 SILONEIDE SILVEIRA BATISTA 60,00 CLASSIFICADO

28 SILAS TOBIAS GREGÓRIO 60,00 CLASSIFICADO

29 ADENILDO DA SILVA ALVES 60,00 CLASSIFICADO

30 JESSIKA SILVA DE SOUZA 60,00 CLASSIFICADO

31 CRISLER DE SOUZA RAPOSO 60,00 CLASSIFICADO

32 ZORAIDE MARTINS VIRIATO 60,00 CLASSIFICADO

33 DENILDO DA SILVA ALMEIDA 60,00 CLASSIFICADO

34 ABEDENEGO ARAÚJO DA SILVA 60,00 LISTA DE ESPERA

35 ENÉIAS RIBEIRO TOBIAS 60,00 LISTA DE ESPERA

36 LUCIAANE DE SOUZA 60,00 LISTA DE ESPERA

37 MANOEL PEREIRA DA SILVA 60,00 LISTA DE ESPERA

38 DEUCINEIDE BATISTA ALVES 60,00 LISTA DE ESPERA

39 EITIANE SILVA DOS SANTOS 60,00 LISTA DE ESPERA

40 ALCINEIA GREGÓRIO MARTINS 60,00 LISTA DE ESPERA

Página 6 de 7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 58/24 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL
PARFOR 2024

41 GRACILENE SOUZA MENDES 60,00 LISTA DE ESPERA

42 SINARA DE OLIVEIRA GABRIEL 60,00 LISTA DE ESPERA

43 ROSIVANIA ROSAS ALMEIDA 50,00 LISTA DE ESPERA

44 LEONICE PAULINO DA SILVA 50,00 LISTA DE ESPERA

45 RAMIRO RAMOS TRAJANO 50,00 LISTA DE ESPERA

46 JANDER RICHIL PAULINO 50,00 LISTA DE ESPERA

47 CLEIDIANE FREITAS DA SILVA 50,00 LISTA DE ESPERA

48 NILSON RIBEIRO TRAJANO 50,00 LISTA DE ESPERA

49 JURANDIR DA SILVA VIEIRA 50,00 LISTA DE ESPERA

50 JERÔNIMO PETER PERES 50,00 LISTA DE ESPERA

51 ANANEIA RAPOSO BATISTA 50,00 LISTA DE ESPERA

52 SUELI GREGORIO CONSTANTINO 50,00 LISTA DE ESPERA

53 ADRIANO FRANCISCO PAULINO ANICETO 50,00 LISTA DE ESPERA

54 SANDRA ANDRÉ CONSTANTINO 50,00 LISTA DE ESPERA

55 BRUNO ALEXSSANDER FIDELIS 50,00 LISTA DE ESPERA

56 ARLILSON ESTEVÃO TOBIAS 50,00 LISTA DE ESPERA

57 COSMA FALADAO MACUXI 50,00 LISTA DE ESPERA

58 MILENE TRAJANO CANDIDO 50,00 LISTA DE ESPERA

59 CARLA MARCELA SERVINO SOARES 50,00 LISTA DE ESPERA

60 MEIRE JANE SOUZA DA SILVA 50,00 LISTA DE ESPERA

61 VALQUIRIA PEREIRA DOS SANTOS 50,00 LISTA DE ESPERA

62 ELAINE DIMAS SOBRAL 50,00 LISTA DE ESPERA

63 ADÍLIO LIMA DA SILVA 50,00 LISTA DE ESPERA

64 DELCILENE SILVA CONCEIÇÃO 40,00 LISTA DE ESPERA

65 CRISTIANE GOMES DA SILVA 40,00 LISTA DE ESPERA

66 ITALO RUAN DA SILVA FIDELIS 40,00 LISTA DE ESPERA

67 FLORISMAR PEREIRA DA SILVA 40,00 LISTA DE ESPERA

68 SHARLA KELLY BATISTA DIOGO 40,00 LISTA DE ESPERA

69 JAQUELINE DOS SANTOS PAULINO 40,00 LISTA DE ESPERA

70 ELDER SERVINO RAMOS 40,00 LISTA DE ESPERA

71 LEONEL DE SOUZA RAPOSO 40,00 LISTA DE ESPERA

72 LEANDRO DA SILVA VIEIRA 40,00 LISTA DE ESPERA

73 DARMALINDO MEDEIROS GALE 40,00 LISTA DE ESPERA

74 GLAUCIA MARIANO TOBIAS 40,00 LISTA DE ESPERA

75 MARCELINO ANDRADE MOTA 40,00 LISTA DE ESPERA

76 ESMENIA VIEIRA PAIXÃO 40,00 LISTA DE ESPERA

77 MARCIANE BATISTA DA SILVA 40,00 LISTA DE ESPERA

78 MARCELO DOS SANTOS SERVINO 40,00 LISTA DE ESPERA

79 JANDERSON DA SILVA CONSTANTINO 40,00 LISTA DE ESPERA

80 BENJAMIM RIBEIRO DA SILVA 40,00 LISTA DE ESPERA

81 MEURIANE PEREIRA DE ALMEIDA 40,00 LISTA DE ESPERA

82 WENYS TRAJANO GRIGORIO 40,00 LISTA DE ESPERA

Página 7 de 7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 58/24 CPV – CLASSIFICAÇÃO OFICIAL
PARFOR 2024

83 LUZENIRA HILÁRIO SILVEIRA 40,00 LISTA DE ESPERA

84 RAYANE SILVA LIMA 40,00 LISTA DE ESPERA

85 CÉLIA COSTA DA SILVA 40,00 LISTA DE ESPERA

86 FLAVIA GUARIBA 40,00 LISTA DE ESPERA

87 JOSÉLIA LIMA PAULINO 40,00 LISTA DE ESPERA

88 VINICIUS KENEDE SILVA DE SOUZA 40,00 LISTA DE ESPERA

89 NAYRLA MORAIS MALHAIRO 40,00 LISTA DE ESPERA

90 DAINA SANTANA DA SILVA 40,00 LISTA DE ESPERA

91 LUCILENE MARCOS DA SILVA 40,00 LISTA DE ESPERA

92 KEILA MALHEIRO DA SILVA 40,00 LISTA DE ESPERA

93 BELINDA DE SOUZA 40,00 LISTA DE ESPERA

94 EVERTON PAULINO DA SILVA 40,00 LISTA DE ESPERA

95 NAISA MENDES DA SILVA GABRIEL 40,00 LISTA DE ESPERA

96 AURIANE CAMILLA LUCAS SILVA 40,00 LISTA DE ESPERA

97 GEISIELE PEREIRA DA SILVA 40,00 LISTA DE ESPERA

98 DIONILCIRA ALVES BATISTA 40,00 LISTA DE ESPERA

99 DIVÂNIA MENDES DA SILVA 40,00 LISTA DE ESPERA

100 CLAUDETE MARCOS DA SILVA 40,00 LISTA DE ESPERA

101 RICHELI BARBOSA LEITE 40,00 LISTA DE ESPERA

102 SILOEL VIEIRA COSTA 30,00 LISTA DE ESPERA

103 ROSIEME ANDRADE CONSTANTINO 30,00 LISTA DE ESPERA

104 PAULINANGELA RAPOSO DE SOUZA 30,00 LISTA DE ESPERA

105 ELILDA BATISTA PAULINO 30,00 LISTA DE ESPERA

106 MIRIANE GOMES DA SILVA 30,00 LISTA DE ESPERA

107 JULHINARA PEREIRA DA SILVA 30,00 LISTA DE ESPERA

108 DUCILENE LUCIANA DA SILVA 30,00 LISTA DE ESPERA

109 FÁTIMA LIMA PAULINO 30,00 LISTA DE ESPERA

110 EDINELSONDE LIMA DA SILVA 30,00 LISTA DE ESPERA

111 DIANAYRA FIDELES DE ARAUJO 30,00 LISTA DE ESPERA

112 ELIZANA SIMPLICIO DA SILVA 30,00 LISTA DE ESPERA

113 JAMES HENRI GASKIN NETO 30,00 LISTA DE ESPERA

114 ABIAS ARAÚJO DA SILVA 30,00 LISTA DE ESPERA

115 THIAGO SALOMÃO PEREIRA 30,00 LISTA DE ESPERA

116 NILLISVAN ALMEIDA DE SOUZA 30,00 LISTA DE ESPERA

	Planilha1